UBND QUẬN GÒ VẤP                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG
                              Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
        HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
NĂM HỌC 2025 – 2026
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Mầm non Hoa Hồng – Quận Gò Vấp

· Họ và tên học sinh:………………………………………………………… Nam, Nữ: …………………

· Số định danh cá nhân:…………………………………………………………………………………….

· Ngày tháng năm sinh:……………………Nơi sinh:……………………………………………………..

· Nguyên quán:…………………….............Dân tộc: ………………..……….Tôn giáo:…………………

-    Thường trú: Số nhà:……………..đường:……………………………………………..Tổ:……………

khu phố:……..…….. Phường:………… Quận:………….…………… TP:……………………………
-    Tạm trú: Số nhà:……………..đường:……………………………………………..Tổ:……………

khu phố:……..…….. Phường:………… Quận:………….…………… TP:……………………………
· Nơi ở hiện nay: Số nhà:……………..đường:……………………………………………..Tổ:………….

khu phố:……..…….. Phường:………… Quận:………….…….. (Thường trú: (; Tạm trú: ()

· Họ và tên cha:………………….………………………………Số điện thoại:……………………………

Nghề nghiệp:………………………...Nơi công tác:………………………………………………………

(Cơ quan Nhà nước: (; Công ty cổ phần: (; Khác: ()
· Họ và tên mẹ:………………………………………………….. Số điện thoại:……………………………

Nghề nghiệp:…………………………Nơi công tác:………………………………………………………

(Cơ quan Nhà nước: (; Công ty cổ phần: (; Khác: ()
· Lưu ý: Hồ sơ gồm:

· Đơn đăng ký xét tuyển (theo mẫu);
· Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.
-    Hình ảnh VNEID của cha mẹ học sinh hoặc minh chứng do công an phường cấp có nội dung - Nơi đang thường trú hoặc đang tạm trú trên địa bàn phường 3, quận Gò Vấp. (không sao y chứng thực; khi đến trường làm thủ tục tuyển sinh CMHS mang theo bản chính để đối chiếu).
· Giấy xác nhận CNV của bố và mẹ (nếu có);
· Các giấy tờ chứng minh các diện ưu tiên (nếu có).

Ngày …… tháng …… năm 2025
                         NGƯỜI LÀM ĐƠN

                          (Ký và ghi rõ họ tên)